
70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Olimpico S & J Maschile
1
8

PEPE Emilio
NICOLETTI Cosimo Damiano

17030

17034

6
0

5
4

GARGANO Antonio
CANITANO Lucio

17026

17029

6
0

3
6

SILLETTI Marcello
PASQUALICCHIO Nicola

17002

17034

6
5

8
6

7
2

LAPADULA Giuseppe
DEGIACOMO Salvatore

17033

17029

0
6

Pepe E.
Gargano A.

6
2

Silletti M.
Degiacomo S.

4
6

Bronzo

Gargano A.
Silletti M.

2
6

Finale

Pepe E.
Degiacomo S.

6
2

1/10 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20130609.154357



70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Olimpico S & J Femminile
1
8

ALTIERI Teresa 17026 -Bye-

5
4 CIRIGLIANO Marilena 17032 -Bye-

3
6

TRILLO Ilaria 17023 -Bye-

7
2 FRANCO Rosalia 17033 -Bye-

Altieri T.
Cirigliano M.

6
0

Trillo I.
Franco R.

6
0

Bronzo

Cirigliano M.
Franco R.

0
6

Finale

Altieri T.
Trillo I.

4
6
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70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

TRAVIERSO Michele 17010 -Bye-

5
4

CELANO Giuseppe
MARSIGLIA Marco

17031

17010

112
137

3
6

FERRANTE Antonio Domenico
COSENZA Giovambattista

17031

17033

129
119

7
2

PORRECA Marcello
LOMBARDI Nicola

17031

17023

92
135

Travierso M.
Marsiglia M.

138
120

Ferrante A.
Lombardi N.

133
134

Bronzo

Marsiglia M.
Ferrante A.

124
134

Finale

Travierso M.
Lombardi N.

138
139
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70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Compound Femminile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Finale
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70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Olimpico M & A Maschile
1
8

BOLETTIERI Tommaso 17029 -Bye-

5
4

CALABRESE Innocenzo
PISANO Antonio

17029

17030

6
2

3
6

RUSSO Domenico
LAURENZIELLO Bruno

17030

17028

6
4

7
2

BITETTA Giovanni
RAPOLLA Nicola

17026

17026

0
6

Bolettieri T.
Calabrese I.

6
2

Russo D.
Rapolla N.

0
6

Bronzo

Calabrese I.
Russo D.

6
0

Finale

Bolettieri T.
Rapolla N.

6
0
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70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Olimpico M & A Femminile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Finale
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70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Olimpico R Maschile
1
8

DIPACE Francesco 17002 -Bye-

5
4

3
6

DIBIASE Giuseppe 17002 -Bye-

7
2 BUONORA Giovanni 17002 -Bye-

Dipace F.
 

-Bye-

Dibiase G.
Buonora G.

6
0

Bronzo

 
Buonora G. -Bye-

Finale

Dipace F.
Dibiase G.

6
2
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70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluti Arco Olimpico R Femminile
1
8

PALUMBO Alessia 17023 -Bye-

5
4

3
6

TORRACO Alessandra 17002 -Bye-

7
2 MONACO DE SIMONE Katia 17033 -Bye-

Palumbo A.
 

-Bye-

Torraco A.
Monaco De Simone K.

6
2

Bronzo

 
Monaco De Simone K. -Bye-

Finale

Palumbo A.
Torraco A.

5
6

5
6

8/10 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20130609.154357



70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluiti Arco Olimpico G Maschile
1
8

RUSSO Francesco 17002 -Bye-

5
4

3
6

CANDELA Saverio 17030 -Bye-

7
2 GENTILE Pasquale 17029 -Bye-

Russo F.
 

-Bye-

Candela S.
Gentile P.

0
6

Bronzo

 
Candela S. -Bye-

Finale

Russo F.
Gentile P.

6
0
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70/60R+50R+OR -Camp.Reg. Basilicata (R1317008)
A.S.D. Compagnia Arcieri Grumentini "Artemide" (R1317008)
Grumento Nova (PZ), 09-06-2013
Giudici di Gara: BARDI Alessandro
Direttore dei Tiri: Taddei Nicola
Comitato Organizzatore: MICCO VINCENZO

Assoluiti Arco Olimpico G Femminile
1
8

MONTANARO Francesca Pia 17002 -Bye-

5
4

3
6

7
2

Montanaro F.
 

-Bye-

 
 

Bronzo

 
 

Finale

Montanaro F.
 

-Bye-
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